

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงอาคารหมายเลข ๒๑๐๒ (อาคารห้องน้ำ-ห้องส้วม พัน.อย.๖) ที่ บน.๔๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๒,๗๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ งานรื้อถอน
 - ๔.๒ งานปรับปรุงห้องน้ำ
 - ๔.๓ งานซ่อมแซม และติดตั้ง ระบบประปา-สุขาภิบาล
 - ๔.๔ งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารห้องน้ำ
 - ๔.๕ งานครุภัณฑ์ระบบประปาสุขาภิบาล
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ก.ย.๖๓ เป็นเงิน ๕๖๒,๗๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ น.ท.พิชิต วิเชียรสรรค์	ประธานกรรมการ
๗.๒ น.ท.สุเทพ อ่างแก้ว	กรรมการ
๗.๓ ร.ต.สุภาวิจ โจรนกิจ	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารหมายเลข 2102 (อาคารห้องน้ำ - ห้องส้วม พัน.อย.๓) ที่ บ.น.41

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 41

แบบเลขที่ 640036

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 41

คำนวณราคากลางโดย : คณก.กำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

เดือน ก.ย. พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	10.00	ชุด			50.00	500.00	500.00	รื้อกอง
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม-โถปัสสาวะชาย)	18.00	ชุด			100.00	1,800.00	1,800.00	รื้อกอง
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	44.00	ตร.ม.			40.00	1,760.00	1,760.00	รื้อกอง
	- งานรื้อถอนอื่นๆ	1.00	งาน			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมงานรื้อถอน						9,060.00	9,060.00	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
2.1	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม. (ไม่รวมฉาบ) ผ2	6.00	ตร.ม.	193.00	1,158.00	56.00	336.00	1,494.00	
	- เสาดิ้นประตู-หน้าต่างและเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	7.00	ม.	70.00	490.00	44.00	308.00	798.00	
	- จับเชื่อมปูน	6.00	ม.	25.00	150.00	30.00	180.00	330.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง (ผ2)	15.00	ตร.ม.	63.00	945.00	82.00	1,230.00	2,175.00	
	- งานซ่อมแซมผนังก่ออิฐฉาบปูนในส่วนที่ชำรุด	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		2,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานตกแต่งผิวพื้น				0.00				
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาดไม่น้อยกว่า 12"x12" ชนิดผิวหยาบ	44.00	ตร.ม.	290.00	12,760.00	158.00	6,952.00	19,712.00	
	- งานซ่อมแซมพื้นคอนกรีต (ทางเดินรอบอาคาร)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,000.00	
2.3	งานประตูปริมาตรอุปกรณ์				0.00				
	- ป1	10.00	ชุด	2,500.00	25,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		25,000.00	
2.4	งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ส้วม				0.00				
	- โถส้วมนั่งราบแบบมีหมอน้ำแยกชั้น พร้อมสต็อบวาล์วและอุปกรณ์ครบชุด	20.00	ชุด	4,700.00	94,000.00	450.00	9,000.00	103,000.00	
	- โถปัสสาวะชาย แขนงผนังพร้อมฟลัชวาล์วแบบกด	7.00	ชุด	4,500.00	31,500.00	450.00	3,150.00	34,650.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะชาย	7.00	ชุด	700.00	4,900.00	170.00	1,190.00	6,090.00	
	- กระจกเงารอบอบลูมิเนียม เจาะยึดสกรู	7.00	ม.	1,500.00	10,500.00	70.00	490.00	10,990.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เจาะยึดสกรู	20.00	ชุด	230.00	4,600.00	70.00	1,400.00	6,000.00	
	- ผนัง ชุดห้องน้ำสำเร็จรูป พีวีซี เคลือบสารเทอร์โมพลาสติก ความหนาของผนัง ประมาณ 35 มม.	10.00	ชุด	6,000.00	60,000.00	70.00	700.00	60,700.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาน์เตอร์ ก๊อกอ่างเซรามิควาล์วระบบมือหมุน	15.00	ชุด	3,650.00	54,750.00	450.00	6,750.00	61,500.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. กรูกระเบื้องเซรามิค (กว้าง 0.60 ม.)	14.30	ม.	1,850.00	26,455.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		26,455.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. กรูหินธรรมชาติ (กว้าง 0.10 ม.) สูง 1.50 ม.	7.60	ม.	1,100.00	8,360.00	ค่าของ+ค่าแรง		8,360.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. กรูหินธรรมชาติ (กว้าง 0.10 ม.) สูง 0.80 ม.	11.00	ม.	1,000.00	11,000.00	ค่าของ+ค่าแรง		11,000.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้นติดผนัง	20.00	ชุด	230.00	4,600.00	70.00	1,400.00	6,000.00	
2.5	งานทาสี				0.00				
	- สีอะคริลิค 100% กึ่งเงา (ภายนอก-ภายใน) ผ1	221.00	ตร.ม.	50.00	11,050.00	30.00	6,630.00	17,680.00	
	- ทาสีน้ำมันหรือสีเคลือบเงา จำนวน 2 เที่ยว	23.00	ตร.ม.	55.00	1,265.00	38.00	874.00	2,139.00	
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ				368,483.00		40,590.00	409,073.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานซ่อมแซม และติดตั้ง ระบบประปา-สุขาภิบาล								
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ PVC. ชั้น 8.5 และ 13.5	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	400.00	400.00	6,400.00	
	- ปรับปรุงระบบท่อประปาและสุขาภิบาลในส่วนที่ชำรุดให้ใช้งานได้ดี	1.00	L/S			3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมงานซ่อมแซม และติดตั้ง ระบบประปา-สุขาภิบาล				6,000.00		3,900.00	9,900.00	
4	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารห้องน้ำ								
	- งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่างในส่วนที่ชำรุดให้ใช้งานได้ดี	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				3,000.00		-	3,000.00	

น.ท.

(พิชิต วิเชียรสรรค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ท.

(สุเทพ อ่างแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.

(สุภวัจ โจนกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง